
PRISHTINA

N€ baz€ t€ dispozitave t€
03/L - 040 ("Gazeta zyrtar<> e
paragrah 5.2 & Ligjit per
Kosov€s" nr. 3L / 15 qershor:
sd Prishtin€s, 01 nr. 1L0 -
mbledhjen e mbajtur m€ 15.05. 17,rnfuatoi kete

PER NDRYSHIMIN E VE]\I
AKSIONANEVN Tii

Miratohet vendimi p€r
aksionar€ve t€ nd€rmarrjes pu
031-40374 te dt. 18.02.2015.

Komuna e
PriStina - ity of Prishtina

t t2 paragrah 1 2 pika d te Ligjit p€r vet€qeverisje lokale
lKeS Se Es", m 28/15 qershor 2008), td nenit 5,

je publike L - 087 ("Gazeta zyrtare e Republik€s s€
t€ nenit 34 h34:L, pika d t€ Statutit t€ Komun€s

te dt. 25.2. Kuvendi i Komun€s se Prishtin€s, n€

s
blic of Kosovo

dhe n€ t€ thuhet:

pas regjistrimit ne 2lyrln e protokollit t€
dhe publikimit nd gjuhe zyrtre n€ ueb-

Rerpu
Republika e

lika Kosova - R

KRM "

V E N D
PER CA MIN E ANETARIT NE KOMISIONIN E

Enuann;rs BLIKE KRM "PASTRIMI'SH.A.

e Vendimi p€r caktimin e andtarit n€ komisionin e
f' SH.A. t€ Komun€s s€ Prishtin€s,01nr.

N€ piken II t€ vendimit t€ cek , n€npika 3,

"Nd€rmarrja publike'KRlv[' i ,, SH.A.:
N0 vend t€ Sokol Krasniqi, tohet Shefqet lejmani

III.
Ky Vendim hym n€ tuqi 15 mbedhjete) di
Ministrise sE Administrimit t€
faqen e Komun€s.

tetit Lokal,

KUVENDI I KOMI,JNES SfrPRISHTINES
01.-020/04-01r2444ft7,mE 7

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000
Telefon: + 381

rtin6-(
.900
la.org

UESI I KYVENDIT
rlJ.alim/,fiur i dipl.
Q-u*!P -2--'1
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http://www.pr


